证券代码: 838550

证券简称:沃杰森

主办券商: 财富证券

# 广东沃杰森环保科技股份有限公司 2019 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否 如是,会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别: 其他

2019 年年度报告无法按期披露的原因主要是: 2020 年初,因新型冠状病肺炎疫情肆虐,我司复工复产及会计师事务所审计工作受到严重影响。截至目前,审计项目组通过预审开展了未受疫情影响的部分工作,并根据东莞市疫情防控指挥要求以及我司母子公司办公大楼具体疫情防控情况,已逐步完成外勤审计。但受疫情影响,已开展的部分审计程序时间较晚,部分重要的审计证据尚未获取,如部分银行函证、往来款函证、发出商品函证等尚未回函,我司部分客户、供应商因疫情,开复工时间直接影响到我司主动进行往来核对确认工作。此外,我司员工半数都是湖北籍,因湖北疫情最为严重,交通管制最久,其中两名财务人员都在湖北家乡封闭隔离,复工时间较晚,导致很多工作搁置。受前述事项的影响,预留给会计师事务所对获取的审计证据进行分析整理,并作出执业判断,进而编制工作底稿、起草审计报告以及与管理层、治理层沟通的时间不充足,无法按照原定时间完成审计工作。公司《2019 年年度报告》将延期至 2020 年 5 月 26 日前披露。

(三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

(四) 定期报告预计披露日期: 2020年5月26日 星期二

### (五) 应对措施

为确保公司 2019 年年度报告的质量及信息披露的准确性,公司正配合审计机构加紧推进审计工作,做好年报撰写、披露的准备工作。

### 二、 风险提示

由于尚未完成财务会计审计报告,公司无法披露公司《2019 年年度报告》,敬请投资者注意投资风险。

### 三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下: 联系人:周秀林 联系电话:13790285633 邮箱:1527412358@gq.com

> 广东沃杰森环保科技股份有限公司 董事会 2020年4月27日